
Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství 
  

který mezi sebou podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tyto smluvní strany: 

  

Nadace Partnerství 

IČO: 45773521 

DIČ:  CZ45773521  

se sídlem: Údolní 33, 60200 Brno, Česká republika 

za níž jedná: Ing. Petr Kazda, ředitel 

(dále též jen „Poskytovatel“ nebo „Nadace Partnerství“) 

  

a 

  

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

státní příspěvková organizace 

IČO: 71377999 

DIČ: CZ 71377999 

se sídlem:  Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, Česká republika 

za níž jedná:  Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 

(dále též jen „Odběratel“ nebo „CzechInvest“) 

  

(Poskytovatel a Odběratel dále v tomto Dodatku také jednotlivě jako „Strana dodatku“ a společně jako 

„Strany dodatku“). 

  

  

Preambule: 
 
Strany Dodatku uzavírají na základě vzájemného konsenzu tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke 
Smlouvě o partnerství ze dne 10.12.2020 (dále jen „Smlouva“). Dodatkem č. 1 dochází ke změně 
stávajícího ustanovení čl. II. Poskytování služeb odst. 1 a 6 Smlouvy. 
 

I. 
 
Smlouva se mění takto: 
  
 
1. Text čl. II. Poskytování služeb odst. 1 se ruší a nahrazuje tímto textem: 

 
Poskytovatel je povinen Odběrateli poskytovat výše uvedené Služby v období od podpisu  
Smlouvy do 31.03.2022, a to buď osobně za využití svých zaměstnanců, nebo za využití třetích  
osob. 
 

2.  Text čl. II. Poskytování služeb odst. 6 se ruší a nahrazuje tímto textem: 
 

Poskytovatel se zavazuje umístit logo Odběratele na webových stránkách do 3 dnů ode dne  
      jeho doručení a neodstranit takové logo Odběratele dřív než dne 31.03.2022. 
 

II. 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti. 
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu stran Dodatku a účinnosti jeho zveřejněním v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů (o registru smluv). 
3. Tento Dodatek je podepsán vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li Dodatek podepsán vlastnoručně, 

je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. Každá Strana 
dodatku obdrží jeden (1) stejnopis tohoto Dodatku. Je-li tento Dodatek podepsán elektronicky, je 



podepsán pomocí uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, osoby oprávněné 
jednat za smluvní stranu. 

4. Strany dodatku shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí s tím, že byl sepsán podle jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

V Brně, dne 21. 12. 2021    V Praze, dne 20. 12. 2021 

  

  

  

-------------------------------------------------                              ----------------------------------------------------------   

Nadace Partnerství      CzechInvest 

        Ing. Petr Kazda       Ing. Patrik Reichl, MBA 

ředitel                                                           generální ředitel                  

          


